

Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale a Penitenciarelor. etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-11

Conectarea la rețeaua locală a calculatoarelor pentru monitorizare

Valoarea de deviz 44 355,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-03	Cablu CAT.6 FTP-4P/CU	100 m	1,00	3 894,40 2 450,55	3 894,40 2 450,55
2	10-01-038-08	Cablu-canal 20x10	m	20,00	53,86 44,98	1 077,18 899,50
3	10-04-077-05	Dulap metalic (Шкаф напольный 2-стороний 19",42U 800x1000x2000мм,2вент.модуля по 4 вентилатора+кабель+органайзер с кольцами)	buc	1,00	3 112,58 1 447,27	3 112,58 1 447,27
4	08-03-525-2	Intrerupator - separator BP32	buc	4,00	219,19 162,03	876,78 648,10
5	10-06-034-01	Dulap electric nestandard de perete cu usa metalica pentru 4 BP32 si generatoare a 2 stabilizatoare SVEN AVR PRO-10000 LCD, 8000W	buc	1,00	1 050,11 518,94	1 050,11 518,94
		<i>Прямые затраты</i>	lei			10 011,05
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 431,45
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			100,91
		<i>Total</i>	100,00 +			11 543,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			4 532,91
		<i>Total</i>	100,00 +			16 076,32
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			964,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				17 040,89 5 964,36
		2. Utilaj				
6	Pretul firmei	Dulap metalic (Шкаф напольный 2-стороний 19",42U 800x1000x2000мм,2вент.модуля по 4 вентилятора+кабель+органа йзер с кольцами)	buc	1,00	14 597,50 0,00	14 597,50 0,00
7	Pretul firmei	Intrerupator - separator BP32	buc	4,00	579,16 0,00	2 316,64 0,00
8	Pretul firmei	Dulap electric nestandard	buc	1,00	3 007,71 0,00	3 007,71 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 921,85

		Прямые затраты	lei	36 962,74
		TVA	20,00 %	7 392,55
		Total deviz:		44 355,29
		Inclusiv salariu		5 964,36

Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale a Penitenciarelor. etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz oferta de resurse № 2-11 Conectarea la rețeaua locala a calculatoarelor pentru monitorizare

Valoarea de deviz 44 355,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-11:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	103,4400	57,66	5 964,36
Total manopera						5 964,36

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0001	17 280,00	1,73
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	2 800,00	9,24
3.	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,0010	34 830,00	34,83
4.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0011	42 133,33	46,35
5.	1010620	Creta naturala macinata	t	0,0007	10 000,00	7,00
6.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0004	20 420,00	8,17
7.	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,0100	1 700,00	17,00
8.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0014	53 170,00	74,44
9.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3000	10,00	3,00
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0009	28 416,66	25,57
11.	1011825	Ulei de in natural	kg	2,2000	28,33	62,33
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	49,07	13,74
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0160	71,43	1,14
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8200	50,00	91,00
15.	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	17,00	0,02
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,8800	12,00	58,56
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0560	25,00	1,40
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,8800	2,50	12,20
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0560	96,00	5,38
20.	1019852	Vopsea	kg	0,1840	42,00	7,73
21.	1030152	Tevi din otel electrosudate longitudinal, tesatura scoasa, de la 20 pina la 377 mm din otel marcile "БСт2кп-БСт4кп" si "БСт2пс-БСт4пс", diametrul exterior 89, grosime perete 2,8 mm	m	0,0630	14,00	0,88
22.	1100198	Cablu CAT.6 FTP-4P/CU	m	100,0000	10,00	1 000,00
23.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
24.	1100199	Cablu-canal 20x10	m	20,0000	4,16	83,20
25.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
26.	123456	Dulap metalic (Шкаф напольный 2-сторонний 19", 42U 800x1000x2000мм, 2вент. модуля по 4 вентилятора+кабель+органайзер с кольцами)	buc	1,0000	14 597,50	14 597,50
27.	123457	Intrerupator - separator BP32	buc	4,0000	579,16	2 316,64

28.	123458	Dulap electric nestandard	buc	1,0000	3 007,71	3 007,71
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0120	18,20	0,22
30.	4040004	Caramida de ceramica obisnuita, dimensiune 250x120x65 mm, marca 75	1000 buc	0,0700	3 200,00	224,00
31.	4080122	Nisip natural pentru lucrari de constructie	m3	0,0800	175,00	14,00
32.	5	Masa utilajului	t	0,0800	18 200,00	1 456,00
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	17,4000	0,20	3,48
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,0000	0,20	0,80
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0800	25,00	2,00
36.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0080	12,00	0,10
37.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,1020	100,00	10,20
38.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	42,00	1,51
39.	5430005	Tevi din cauciuc tehnic pentru automobilele "АвтоBA3" - lui si ale altor uzine	t	0,0000	5 000,00	0,00
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1440	50,00	7,20
Total materiale de construcții						23 285,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0360	204,10	7,35
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,5900	157,47	565,32
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5200	15,00	7,80
4.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,6000	157,47	94,48
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	15,00	2,40
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0360	157,47	5,67
Total utilaje de construcții						683,02

Прямые затраты	lei	36 962,74
TVA	20,00 %	7 392,55

Total deviz:

44 355,29

**Obiect Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a Penitenciarelor.
etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic
de monitorizare a Sistemului Penitenciar**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-11 Conectarea la rețeaua locala a calculatoarelor pentru monitorizare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-03	Cablu CAT.6 FTP-4P/CU	100 m			3 894,40 2 450,55
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,55
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	2 800,00	9,24
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	20 420,00	8,17
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	53 170,00	74,44
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
	1100198	Cablu CAT.6 FTP-4P/CU	m	100,0000	10,00	1 000,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	157,47	274,00
2	10-01-038-08	Cablu-canal 20x10	m			53,86 44,98
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,98
	1100199	Cablu-canal 20x10	m	1,0000	4,16	4,16
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	157,47	4,72
3	10-04-077-05	Dulap metalic (Шкаф напольный 2-сторонний 19", 42U 800x1000x2000мм, 2вент.модуля по 4 вентилятора+кабель+органайзер с кольцами)	buc			3 112,58 1 447,27
	1	Muncitor	h-om	25,1000	57,66	1 447,27
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	17,00	0,02
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5	Masa utilajului	t	0,0800	18 200,00	1 456,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	5,0000	0,20	1,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,1020	100,00	10,20
	5430005	Tevi din cauciuc tehnic pentru automobilele "АвтоВАЗ"- lui si ale altor uzine	t	0,00004	5 000,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,2500	157,47	196,84
4	08-03-525-2	Intrerupator - separator BP32	buc			219,19 162,03
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,03
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	49,07	3,44
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	71,43	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	50,00	22,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	96,00	1,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	42,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18,20	0,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,20	0,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	42,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0360	50,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	204,10	1,84
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	157,47	1,42
5	10-06-034-01	Dulap electric nestandard de perete cu usa metalica pentru 4 BP32 si generatoare a 2 stabilizatoare SVEN AVR PRO-10000 LCD, 8000W	buc			1 050,11 518,94
	1	Muncitor	h-om	9,0000	57,66	518,94
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00015	17 280,00	1,73
	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,0010	34 830,00	34,83
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "МА-0115": miniu de fier	t	0,0011	42 133,33	46,35
	1010620	Creta naturala macinata	t	0,0007	10 000,00	7,00
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,0100	1 700,00	17,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3000	10,00	3,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00091	28 416,66	25,57
	1011825	Ulei de in natural	kg	2,2000	28,33	62,33
	1030152	Tevi din otel electrosudate longitudinal, tesatura scoasa, de la 20 pina la 377 mm din otel marcile "БСт2кп-БСт4кп" si "БСт2пс-БСт4пс", diametrul exterior 89, grosime perete 2,8 mm	m	0,0630	14,00	0,88
	4040004	Caramida de ceramica obisnuita, dimensiune 250x120x65 mm, marca 75	1000 buc	0,0700	3 200,00	224,00
	4080122	Nisip natural pentru lucrari de constructie	m3	0,0800	175,00	14,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,6000	157,47	94,48
		2. Utilaj				
6	Pretul firmei	Dulap metalic (Шкаф напольный 2-стороний 19",42U 800x1000x2000мм,2вент.модуля по 4 вентилятора+кабель+органайзер с кольцами)	buc			14 597,50 0,00
	123456	Dulap metalic (Шкаф напольный 2-стороний 19",42U 800x1000x2000мм,2вент.модуля по 4 вентилятора+кабель+органайзер с кольцами)	buc	1,0000	14 597,50	14 597,50
7	Pretul firmei	Intrerupator - separator BP32	buc			579,16 0,00
	123457	Intrerupator - separator BP32	buc	1,0000	579,16	579,16
8	Pretul firmei	Dulap electric nestandard	buc			3 007,71 0,00
	123458	Dulap electric nestandard	buc	1,0000	3 007,71	3 007,71